
 

Domácí projektor

NeoPix Ultra 2TV+

 
120" obraz, True FULL HD
1080p

Zážitek s Android TV

Dunivý zvuk

Ultra připojení

 

NPX644

Televizor s ohromným obrazem
a systémem Android TV

Televizor Ultra 2TV+, založený na systému Android TV, zobrazuje média v rozlišení

True Full HD. Užijte si tu nejlepší zábavu na ohromném 120palcovém displeji díky

korekci více snímků, neuvěřitelným reproduktorům, nízké úrovni hluku ventilátoru

a barevnému prostoru REC709.

Nezapomenutelný obraz v rozlišení True Full HD

Skutečné Full HD 1920 x 1080

Ideální pro domácí zábavu

Korekce na míru

Zážitek s Android TV

Zážitek s Android TV

Připraveno na příkaz OK Google

Vestavěná funkce Chromecast

Přehrávač médií

Nový rozměr zvuku

Zvuk Xtreme

DSP

Připojte se, sledujte a hrajte

Pokročilý světelný zdroj LED

Široké možnosti připojení



Domácí projektor NPX644/INT

Přednosti
Zážitek s Android TV

Díky projektoru Philips pro televizory Android

TV můžete kdykoli sledovat svůj oblíbený

obsah. Upravte si domácí obrazovku tak, aby

zobrazovala vaše oblíbené aplikace. Usnadní

vám to streamování oblíbených filmů a seriálů

nebo můžete snadno navázat tam, kde jste

skončili. Naše nabídka OSD se pyšní novým

intuitivním uživatelským rozhraním: snadno se

zorientujete a najdete vše potřebné. Díky

nejrychlejšímu procesoru AMLOGIC vás čeká

ten nejlepší zážitek s televizorem Android.

Vestavěná funkce Chromecast

Vestavěná funkce Chromecast je technologie,

která vám umožňuje streamovat oblíbený

obsah a aplikace z telefonu, tabletu nebo

notebooku přímo do televizoru nebo

reproduktorů. Váš telefon slouží jako

jednoduché, ale výkonné dálkové ovládání.

Stačí otevřít vaši oblíbenou mobilní aplikaci,

díky které máte rychlý přístup ke všem svým

pořadům a playlistům. Bez nutnosti žádného

dalšího stahování nebo vytváření nových

přihlašovacích údajů. Telefon můžete využívat

k vyhledávání, procházení a řazení souborů

a k ovládání projektoru odkudkoli doma.

Telefon navíc můžete dál používat, aniž byste

narušili přehrávání, nebo způsobili nadměrné

vybíjení baterie.

Přehrávač médií

S integrovaným přehrávačem médií máte

stále po ruce to nejnutnější. Prohlížejte

internet, sledujte videa, poslouchejte hudbu

nebo sdílejte nejnovější obrázky z dovolené

prostřednictvím externího úložiště, jako je

USB zařízení nebo pevný disk. Jednoduše

připojte své externí úložiště k portu USB-A

a přehrajte si veškerý svůj obsah

prostřednictvím řady aplikací z obchodu

Playstore (např. Plex, VLC atd.)

Připraveno na příkaz OK Google

Chcete si něco zahrát, podívat se na Netflix

nebo najít obsah a aplikace v obchodě Google

Play? Jednoduše to projektoru řekněte. Takto

můžete ovládat dokonce všechna chytrá

domácí zařízení kompatibilní s funkcí Google

Assistant, například ztlumení světel nebo

nastavení termostatu během filmového

večera.

Pokročilý světelný zdroj LED

Výkonný světelný zdroj LED zobrazuje

bohaté, živé barvy a vydrží až 30 000 hodin.

Nebudete jej muset měnit, při používání

4 hodiny denně má životnost 20 let! Spotřeba

energie je navíc mnohem nižší než u běžného

projektoru na bázi lampy, což znamená, že si

užijete větší obrazovku a působivý zážitek

s ekologickým zařízením!

Korekce na míru

Umístěte projektor kamkoli chcete!

Automatická korekce lichoběžníkového

zkreslení a korekce 4 rohů zajistí, že obraz

nebude křivý a zkreslený – vy si tak užijete

obraz o perfektních proporcích, a to i ve chvíli,

kdy projektor nemíří přímo na zeď. Projektor

zajišťuje optimální obraz téměř z jakéhokoli

úhlu a eliminuje problémy s optimálním

nastavením. Velká místnost, malá zeď? Žádné

strachy! Digitální zoom maximalizuje velikost

obrazu i tam, kde musí být projektor postaven

daleko ode zdi. Díky pracovní vzdálenosti 1,44

dostanete velký obraz i do menších prostor.

Na promítnutí ohromujícího 120" obrazu

vyžaduje projektor Ultra 2TV+ pouhé 3,8 m.

DSP

Digitální zpracování signálu zesiluje všechny

zvukové frekvence, abyste se mohli plně

ponořit do svých oblíbených televizních

pořadů.



Domácí projektor NPX644/INT

Specifikace
Technologie

Technologie displeje: LCD

Zdroj světla: kontrolka LED

Životnost diody LED: až 30 000 h

Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů

Projekční velikost obrazu: až 120'' (300 cm)

Poměr stran: 16:9

Pracovní vzdálenost: 1,4:1

Kontrastní poměr: 3 000:1

Nastavení zaostření: Manuální

Korekce lichoběžníkového zkreslení: Manuální,

Auto

Vzdálenost obrazovky: 175 cm až 383 cm

Zvuk

Stereofonní reproduktor: 2X10 W

Připojení reproduktorů Bluetooth

Připojení

Standard Wi-Fi: Bezdrátové zrcadlení

obrazovky

Bluetooth: Připojení externího reproduktoru

USB: USB 2.0, USB typu C

Rozhraní HDMI: x1

Výstup audio: 3,5 mm konektor

SPDIF

Zdroj napájení

Vstup napájení stejnosměrným proudem:

24 V, 4 A (100–240 V stř.)

Spotřeba elektrické energie: V provozu: 100 W,

V pohotovostním režimu < 0,5 W

Rozměry

rozbaleno (W x D x H): 391 x 351 x 203 mm /

15,4 x 13,8 x 8 palce

Hmotnost: 4,3 kg

* Zrcadlení obrazovky pro streamování obsahu vyžaduje

připojení HDMI (adaptér není součástí balení). Patří sem

služby jako Netflix, Hulu, Canal+, Amazon Prime a další.

Služby pro streamování obsahu nelze zrcadlit

prostřednictvím Wi-Fi. Přenos dat z YouTube lze

provádět přes Wi-Fi a HDMI.

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro

automatické zpracování dat, jako je smartphone,

notebook, počítač, přehrávač Blue-ray atd., a pro

použití s ním.

* Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia

Interface, vizuální podoba a rovněž loga HDMI jsou

ochranné známky nebo registrované ochranné známky

společnosti HDMI Licensing Administrator, Inc.

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑10‑23

Verze: 5.0.1

12 NC: 8670 001 71488

EAN: 76 40186 96104 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

